成都蒙彼利埃小学2023年第二批图书采购项目
评审结果公示

成都蒙彼利埃小学2023年第二批图书采购项目（项目编号：YTTH-2023-FC0277）”进行公开比选，本次比选委托四川易通天和招标代理有限公司代理。比选小组于2023年8月30日在四川易通天和招标代理有限公司（成都市高新区中和大道二段99号卡斯摩广场商业别墅区14栋104号）对各比选申请人的比选申请文件进行了评审，最终确定的中选候选人为：
	推荐成交供应商顺序
	供应商名称
	服务期限
	折扣率

	第一名
	四川汇松教育科技有限责任公司
	合同签订后60个工作日内完成交货。图书需完成编目、加工、上架等。逾期不能完成的，比选人有权解除合同，并按照相关法律法规追究中选人的违约责任。
	75%

	第二名
	四川省爱文文化用品有限公司

	38%

	第三名
	四川翰林文化有限责任公司

	80%

评审小组名单：苏光权（评审会组长）、组员：向萍 、 谢瑞（比选人代表）。
[bookmark: _GoBack]我方同意评审委员会最终的评审意见，并确认四川汇松教育科技有限责任公司为本次采购的成交单位。
    现予公示，公示期限为1个工作日。
如有疑问请向代理机构提出，联系人：祝先生；联系电话：028-85320556。

成都蒙彼利埃小学
2023年8月30日